AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Mantova 20 10 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 717 MONTIS. - Yamaha ;e()f?izgaéz 4 2:04.742 13:49:37.138 8 2:08.230 13:57:58.971
1 2:00.406 13:43:22.301 5 2:03.662 13:51:40.800 9 2:06.506 14:00:05.477
2 2:00.626 13:45:22.927 6 2:04.234 13:53:45.034 10 2:06.470 14:02:11.947
3 1:50.533 13:47:22.460 / 2:04.651 13:35:49.685  po, 8- # 24 FUMASONI C. - KTM S
4 1:59.432 13:49:21.892 8 2:04.416 13:57:54.101 1 2:06.352 13:43:28.247
5 2:01.046 13:51:22.938 9 2:05.555 13:59:59.656 2 2.03.758 13:45:32.005
6 2:01.760 13:53:24.698 10 2:05.576 14:02:05.232 3 2:03.564 13:47:35.569
7 2:01.891 13:55:26.589  pg, 5 - # 722 TRUZZI G. - KTM i 4 2:04.161 13:49:39.730
8 2:02.569 13:57:29.158 1 1:59.088 13:43:20.983 5 2:05.258 13:51:44.988
9 2:04.499 13:59:33.657 2 2:02.471 13:45:23.454 6 2:04.676 13:53:49.664
10 2:02.614 14:01:36.271 3 2:04.291 13:47:27.745 7 2:04.309 13:55:53.973
Po. 2 - # 716 MAFFINI L. - KTM f;fGP;(r;](_) 4 2:03.107 13:49:30.852 8 2:06.010 13:57:59.983
1 1:59.830 13:43:21.725 5 2:03.751 13:51:34.603 9 2:06.545 14:00:06.528
2 2:02.194 13:45:23.919 6 2:04.962 13:53:39.565 10 2:05.914 14:02:12.442
3 2:02.712 13:47:26.631 ’ 2:06.952 13:35:46.517 " po, 9 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha SN
4 2:02.881 13:49:29.512 8 2:06.300 13:57:52.817 1 2:02.521 13:43:24.416
5 2:03.566 13:51:33.078 9 2:08.537 14:00:01.354 2 2:02.839 13:45:27.255
6 2:04.856 13:53:37.934 10 2:06.670 14:02:08.024 3 2:04.292 13:47:31.547
7 2:04.357 13:55:42291  po, - # 336 RIZZI L. - KTM A 4 2:03.879 13:49:35.426
8 2:04.472 13:57:46.763 1 2:05.942 13:43:27.837 5 2:04.678 13:51:40.104
9 2:07.015 13:59:53.778 2 2:02.619 13:45:30.456 6 2:05.587 13:53:45.691
10 2:08.794 14:02:02.572 3 2:03.053 13:47:33.509 7 2:07.231 13:55:52.922
Po. 3 - # 413 CORVEZZO L. - KTM -FI;fSP;;SO 4 2:04.124 13:49:37.633 8 2:06.612 13:57:59.534
1 1:58.505 13:43:20.400 5 2:04.261 13:51:41.894 9 2:08.055 14:00:07.589
2 2:01.585 13:45:21.985 6 2:05.143 13:53:47.037 10 2:06.042 14:02:13.631
3 2:03.396 13:47:25.381 7 2:04.999 13:35:52.036 by, 10- # 999 ABRUZZO C. - Honda A
4 2:02.535 13:49:27.916 8 2:04.187 13:57:56.223 1 2:05.320 13:43:27.215
5 2:04.645 13:51:32.561 9 2:06.574 14:00:02.797 2 2:02.509 13:45:29.724
6 2:04.922 13:53:37.483 10 2:07.259 14:02:10.056 3 2:05.173 13:47:34.897
7 2:07.644 13:55:45.127  po, 7 - # 520 FUMAGALLI A. - Husquarna JaLre 4 2:03.892 13:49:38.789
8 2:05.849 13:57:50.976 1 2:01.519 13:43:23.414 5 2:04.739 13:51:43.528
9 2:07.048 13:59:58.024 2 2:02.327 13:45:25.741 6 2:05.108 13:53:48.636
10 2:06.475 14:02:04.499 3 2:03.862 13:47:29.603 7 2:06.507 13:55:55.143
Po. 4 - # 775 GARUFI G. - Yamaha -Fl;fspg(?f 4 2:04.305 13:49:33.908 8 2:06.692 13:58:01.835
1 2:03.655 13:43:25.550 5 2:04.631 13:51:38.539 9 2:06.244 14:00:08.079
2 2:02.690 13:45:28.240 6 2:05.315 13:53:43.854 10 2:07.599 14:02:15.678
3 2:04.156 13:47:32.396 7 2:06.887 13:55:50.741

Fastest lap: 1:59.432
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCGCROSS
Lombardia
Promotion
Mantova 20 10 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 528 MINGARDI A. - Yamaha AN 4 2:06.296 13:49:51.784 8 2:10.957 13:58:36.595
1 2:07.626 13:43:29.521 5 2:05.431 13:51:57.215 9 2:09.440 14:00:46.035
2 2:05.205 13:45:34.726 6 2:05.772 13:54:02.987 10 2:13.567 14:02:59.602
3 2:04.948 13:47:39.674 / 2:06.238 13:36:09.225  py. 18- # 196 BONANOMI L. - Suzuki + 10
4 2:03.368 13:49:43.042 8 2:04.843 13:58:14.068 1 2:16.075 13:43:37.970
5 2.05.322 13:51:48.364 9 2:05.994 14:00:20.062 2 2:13.258 13:45:51.228
6 2:04.828 13:53:53.192 10 2:06.947 14:02:27.009 3 2:11.428 13:48:02.656
7 2:04.355 13:55:57.547  po, 15 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha Jeione 4 2:10.943 13:50:13.599
8 2:05.461 13:58:03.008 1 2:04.929 13:43:26.824 5 2:12.192 13:52:25.791
9 2:05.751 14:00:08.759 2 2:06.303 13:45:33.127 6 2:00.327 13:54:35.118
10 2:07.921 14:02:16.680 3 2:05.272 13:47:38.399 7 2:09.862 13:56:44.980
Po. 12 - # 778 GUERRINI A. - Yamaha Jaen 4 2:04.346 13:49:42.745 8 2:10.832 13:38:35.812
1 2:08.171 13:43:30.066 5 2:05.317 13:51:48.062 9 2:10.571 14:01:06.383
2 2:03.455 13:45:33.521 6 2:07.806 13:53:55.868 10 2:09.349 14:03:15.732
3 2:06.531 13:47:40.052 7 2:07.320 13:56:03.188 b, 19. # 195 BONANOMI M. - Suzuki At
4 2:05.161 13:49:45.213 8 2:08.487 13:58:11.675 1 2:50.648 13:44:12.543
5 2:03.938 13:51:49.151 9 2:06.414 14:00:18.089 2 2:04.231 13:46:16.774
6 2:09.311 13:53:58.462 10 2:09.431 14:02:27.520 3 2:12.120 13:48:28.894
7 2:05.331 1356:03.793  po, 16.- # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha 1o e 4 2:07.814 13:50:36.708
8 2:05.490 13:58:09.283 1 2:14.000 13:43:35.895 5 2:09.794 13:52:46.502
9 2:04.792 14:00:14.075 2 2:05.421 13:45:41.316 6 2:08.833 13:54:55.335
10 2:04.086 14:02:18.161 3 2:07.332 13:47:48.648 7 2:06.622 13:57:01.957
Po. 13 - # 597 MARELLI D. - KTM flzflfSszTg 4 2:07.213 13:49:55.861 8 2:08.505 13:59:10.462
1 2:07.080 13:43:28.975 5 2:05.622 13:52:01.483 9 2:11.221 14:01:21.683
2 2:05.471 13:45:34.446 6 2:07.942 13:54:09.425 10 2:09.695 14:03:31.378
3 2:04.370 13:47:38.816 ’ 2:09.064 13:56:18.489 g 20- # 270 TRIONI M. - KTM + 1[);?;2;20
4 2:09.475 13:49:48.291 8 2:08.139 13:58:26.628 1 2:15.387 13:43:37.282
5 2:04.815 13:51:53.106 9 2:08.636 14:00:35.264 2 2:10.529 13:45:47.811
6 2:06.548 13:53:59.654 10 2:11.621 14:02:46.885 3 2:12.608 13:48:00.419
7 2:05.105 13:56:04.759  po, 17 - # 32 SANTANGELO I. - KTM A 4 2:14.147 13:50:14.566
8 2:06.125 13:58:10.884 1 2:11.029 13:43:32.924 5 2:13.028 13:52:27.594
9 2:06.313 14:00:17.197 2 2:07.079 13:45:40.003 6 2:12.651 13:54:40.245
10 2:07.720 14:02:24.917 3 2:07.920 13:47:47.923 7 2:15.068 13:56:55.313
Po. 14 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki fgfop;;; 4 2:08.864 13:49:56.787 8 2:13.403 13:59:08.716
1 2:12.465 13:43:34.360 5 2:07.516 13:52:04.303 9 2:11.825 14:01:20.541
2 2:06.055 13:45:40.415 6 2:08.287 13:54:12.590 10 2:14.362 14:03:34.903
3 2:05.073 13:47:45.488 7 2:13.048 13:56:25.638
Fastest lap: 1:59.432
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

140,

MOTOCROSS
Lombardia
Promotion
Mantova 20 10 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 226 BOSIS E. - Kawasaki , D pemo 5 2:14.951 13:52:41.022 2 2:04.436 13:45:35.299
1 2:17.078 13:43:38.973 6 2:13.832 13:54:54.854 3 2:05.235 13:47:40.534
2 2:11.721 13:45:50.694 7 2:15.202 13:57:10.056 4 2:05.726 13:49:46.260
3 2:10.890 13:48:01.584 8 2:14.758 13:59:24.814 5 2:04.252 13:51:50.512
4 2:11.626 13:50:13.210 9 2:17.974 14:01:42.788 6 2:14.022 13:54:04.534
5 2:12.131 13:52:25.341  po, 25 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki Df‘lpf;":
6 2:14.012 13:54:39.353 1 2:21.239 13:43:43.134
7 2:14.954 13:56:54.307 2 2:15.076 13:45:58.210
8 2:13.785 13:59:08.092 3 2:14.373 13:48:12.583
9 2:13.034 14:01:21.126 4 2:14.412 13:50:26.995
10 2:18.296 14:03:39.422 5 2:13.114 13:52:40.109
Po. 22 - # 187 ZANOLI A. - KTM e 6 2:15.991 13:4:56.100
1 2:19.439 13:43:41.334 7 2:17.881 13:57:13.981
2 2:12.774 13:45:54.108 8 2:21.414 13:59:35.395
3 2:12.111 13:48:06.219 9 2:21.418 14:01:56.813
4 2:12.107 13:50:18.326  po, 26 - # 600 CORTI L. - Kawasaki “’T‘l"[‘;",;’
5 2:13.170 13:52:31.496 1 2:57.892 13:44:19.787
6 2:17.253 13:54:48.749 2 2:13.257 13:46:33.044
7 2:15.622 13:57:04.371 3 2:11.291 13:48:44.335
8 2:13.607 13:59:17.978 4 2:11.587 13:50:55.922
9 2:15.578 14:01:33.556 5 2:11.519 13:53:07.441
10 2:20.131 14:03:53.687 6 2:12.189 13:55:19.630
Po. 23 - # 411 MARTINELLI M. - KTM i / 2:13.779 13:37:33.409
1 2:13.637 13:43:35.532 8 2:13.538 13:59:46.347
2 2:09.048 13:45:44.580 9 2:10.337 14:01:57.284
3 2:07.870 13:47:52.450  po, 27 - # 87 PISTONI D. - Suzuki e
4 2:07.781 13:50:00.231 1 254,688 13:44:16.583
5 2:06.727 13:52:06.958 2 2:17.323 13:46:33.906
6 2:06.637 13:54:13.595 3 2:91.745 13:48:55.651
7 2:08.146 13:56:21.741 4 2:26.558 13:51:22.209
8 2:09.423 13:58:31.164 5 2:33.048 13:53:55.257
9 2:13.307 14:00:44.471 6 2:18.349 13:56:13.606
Po. 24 - # 910 BEZZI L. - Honda i 7 2:16.815 13:38:30.421
1 2:20.355 13:43:42.250 8 2:19.613 14:00:50.034
2 2:14.621 13:45:56.871 9 2:19.804 14:03:09.838
3 2:14.050 13:48:10.921  pg, 28 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM o L
4 2:15.150 13:50:26.071 1 2:08.968 13:43:30.863
Fastest lap: 1:59.432
K ey BHusaams
BAEG PRy o
OELLMECSRL = = m@;m“ Robecchi
© MGMTiming Mantova, domenica 20 ottobre 2019 3/3



